
LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

(ASPE) ASESOR PEDAGOGICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 8.00 4.25 3.00 2.24 10.00 1.70 29.19

2 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 8.00 4.25 3.00 2.51 9.10 1.30 28.16

3 01444 VIO, MARIA ROSA 37328283 8.00 0.75 0.20 0.80 4.90 0.30 14.95

4 03066 ROMERO, MARCELA 25644769 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.40 26.90

(AYDO) AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03131 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 1.75 0.75 0.50 1.75 10.00 0.20 23.95

2 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 8.00 4.25 3.00 2.24 10.00 1.70 29.19

3 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 8.00 4.25 3.00 2.51 9.10 1.30 28.16

4 01444 VIO, MARIA ROSA 37328283 8.00 0.75 0.20 0.80 4.90 0.30 14.95

5 03066 ROMERO, MARCELA 25644769 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.40 26.90

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 03066 ROMERO, MARCELA 25644769 9.00 0.75 3.00 3.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.40 34.15

2 00020 CORREA, MACARENA DENI 37203080 9.00 1.00 1.00 0.50 0.10 0.95 1.22 10.00 0.40 24.17

3 00021 VERDUN, NICOLAS 37233998 9.00 1.00 1.00 0.50 0.85 0.50 10.00 0.30 23.15

4 05612 SPINELLI, FLORENCIA M 37900695 9.00 1.75 10.00 20.75

5 08649 IGLESIAS PAGOLA, CORI 34708927 9.00 2.25 11.25

6 06921 DYNIA, YANINA EVELIN 37950245 9.00 0.70 9.70

7 01218 CACERES, YANINA LOREN 26521046 6.00 4.25 3.00 2.20 9.10 1.40 25.95

8 08514 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 6.00 2.50 0.20 8.70

(MIEL) MEP DE LA ESPECIALIDAD (3RO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.80 31.19

4 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

5 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

6 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

7 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

8 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 22054676 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

9 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

10 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

11 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

12 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

13 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

14 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

15 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

16 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

17 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 35356661 6.00 0.50 0.42 0.45 10.00 0.20 17.57
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LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

18 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

19 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

20 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

21 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 6.00 2.25 0.55 7.00 0.90 16.70

22 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

23 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

24 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

25 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

26 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

27 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

28 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 6.00 1.00 1.20 4.90 0.40 13.50

29 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

30 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

31 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 6.00 0.25 1.00 0.05 4.20 0.10 11.60

(MOMC) MEP OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

6 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

7 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.25 0.29 0.29 9.80 1.30 20.93

8 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

10 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

11 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

12 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

13 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

14 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

15 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

16 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

17 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

18 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

19 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

20 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

21 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

22 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

23 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

24 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

25 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 6.00 1.00 1.20 4.90 0.40 13.50

26 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

27 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

(MMEE) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA)
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LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.80 31.19

4 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

5 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

6 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

7 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

8 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

10 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

11 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

12 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

13 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

14 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

15 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

16 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 35356661 6.00 0.50 0.42 0.45 10.00 0.20 17.57

17 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

18 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

19 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

20 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 6.00 2.25 0.55 7.00 0.90 16.70

21 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

22 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

23 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

24 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

25 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

26 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

27 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

28 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

29 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 6.00 0.25 1.00 0.05 4.20 0.10 11.60

(MMIM) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

6 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

7 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.25 0.29 0.29 9.80 1.30 20.93

8 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

10 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

11 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

12 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

13 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

14 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75
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LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

15 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

16 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

17 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

18 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

19 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

20 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

21 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

22 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

23 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

24 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

25 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

26 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

(MIEE) MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.80 31.19

4 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

5 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

6 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

7 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

8 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

10 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

11 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

12 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

13 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

14 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

15 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

16 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 35356661 6.00 0.50 0.42 0.45 10.00 0.20 17.57

17 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

18 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

19 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

20 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 6.00 2.25 0.55 7.00 0.90 16.70

21 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

22 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

23 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

24 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

25 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

26 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

27 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

28 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

29 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 6.00 0.25 1.00 0.05 4.20 0.10 11.60

(MPDO) MEP PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO ELECTROMECANICA)
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LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

6 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

7 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.25 0.29 0.29 9.80 1.30 20.93

8 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

10 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

11 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

12 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

13 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

14 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

15 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

16 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

17 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

18 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

19 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

20 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

21 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

22 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

23 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

24 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

25 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

26 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

(MECM) MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

6 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

7 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

9 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

12 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

13 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

14 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

15 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

16 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

17 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85
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LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

18 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

19 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

20 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

21 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

22 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

23 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

24 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 6.00 1.00 1.20 4.90 0.40 13.50

25 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

26 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

27 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.70 6.70

28 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 3.00 3.25 0.29 0.29 9.80 1.30 17.93

(AYLT) AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 3.50 3.00 6.00 0.25 3.00 0.60 10.00 2.40 37.75

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.39 10.00 1.80 36.69

3 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.95 10.00 4.80 36.25

4 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 3.10 35.75

5 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.00 3.00 0.60 10.00 2.00 32.60

6 00690 FORTINI, ENA VALERIA 33954175 9.00 5.50 2.75 2.00 0.50 2.55 2.26 6.30 0.80 31.66

7 02753 SOTO, CARMEN LAURA 30670176 9.00 3.00 4.50 0.25 0.40 0.25 10.00 1.70 29.10

8 05287 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.00 0.50 0.77 10.00 1.60 28.87

9 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.25 3.25 2.35 0.34 9.10 1.30 26.59

10 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 2.75 2.75 0.50 1.27 6.30 0.90 25.22

11 00191 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 4.75 1.75 1.00 0.50 1.10 0.36 4.90 0.40 23.76

12 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 9.00 2.50 2.00 0.50 1.86 0.67 6.30 0.80 23.63

13 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 3.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 21.90

14 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.25 0.50 2.87 0.10 2.10 0.20 16.02

15 07372 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

16 06015 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 9.00 0.50 0.50 0.08 0.70 10.78

17 01652 GOMEZ, NORMA GRASELDA 30084268 6.00 1.75 3.00 0.98 8.40 0.70 20.83

18 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.70 6.70

19 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 3.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 20.30

20 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 24966830 3.00 2.50 1.52 0.72 9.10 1.00 17.84

21 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 23032812 3.00 2.25 1.20 0.23 10.00 0.90 17.58

22 03822 ROBERTS, MARIA VICTOR 27700082 3.00 0.25 1.35 0.91 6.30 0.10 11.91

23 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 23627603 3.00 0.25 0.10 2.10 0.10 5.55

(AGIT) AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 42.20

2 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 5.00 0.50 0.35 2.80 0.20 8.85

3 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 5.00 0.25 0.10 0.70 0.10 6.15

4 01546 RIQUEL, NATALIA EDITH 32567505 3.00 2.75 1.75 1.65 10.00 1.10 20.25

5 01553 BRUNET, YANINA VALENT 28559521 3.00 4.00 1.17 0.12 10.00 0.90 19.19

6 01251 ARAYA, JESUS ROBERTO 34995198 3.00 1.25 0.40 0.10 4.20 0.50 9.45
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LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

(MEPU) MEP TALLER I Y II CICLO BASICO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.00 3.00 0.60 10.00 2.00 32.60

2 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.25 3.25 2.35 0.34 9.10 1.30 26.59

3 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

4 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

5 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.80 31.19

6 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 8.00 1.00 1.00 0.92 10.00 1.20 22.12

7 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

8 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

9 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

10 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 1.00 2.85 10.00 2.60 31.45

11 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 29109447 6.00 2.75 1.73 0.70 10.00 1.10 22.28

12 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.25 0.29 1.00 0.29 9.80 1.30 21.93

13 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

14 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 31440311 6.00 2.50 0.30 10.00 1.00 19.80

15 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

16 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

17 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

18 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 14392422 6.00 2.00 0.05 10.00 0.90 18.95

19 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

20 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

21 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

22 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

23 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 35356661 6.00 0.50 0.42 0.45 10.00 0.20 17.57

24 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

25 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

26 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

27 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 6.00 2.25 0.55 7.00 0.90 16.70

28 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

29 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

30 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

31 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

32 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

33 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

34 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 6.00 1.00 1.20 4.90 0.40 13.50

35 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

36 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

37 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 6.00 0.25 1.00 0.05 4.20 0.10 11.60

38 06129 PASCUAL CEJAS, ALEJAN 40723616 6.00 0.70 6.70

39 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 5.00 0.50 0.35 2.80 0.20 8.85

40 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 5.00 0.25 0.10 0.70 0.10 6.15

41 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 24966830 3.00 2.50 1.52 0.72 9.10 1.00 17.84

42 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 23032812 3.00 2.25 1.20 0.23 10.00 0.90 17.58

43 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 23627603 3.00 0.25 0.10 2.10 0.10 5.55

(SCRT) SECRETARIO (UNIFICADO E.T.P)
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LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 42.20

2 00402 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 7.00 3.00 3.75 0.25 3.00 2.74 10.00 1.50 40.24

3 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 7.00 3.00 4.25 1.00 3.00 2.51 9.10 1.30 40.16

4 02095 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 22427485 9.00 3.50 3.00 6.00 3.00 0.97 10.00 2.80 38.27

5 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 3.50 3.00 6.00 0.25 3.00 0.60 10.00 2.40 37.75

6 01846 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 9.00 1.50 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.00 37.00

7 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.39 10.00 1.80 36.69

8 01400 ARAGON, MIRTA VIOLETA 20501999 9.00 3.00 5.75 0.50 0.85 3.00 2.25 10.00 2.30 36.65

9 00535 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 9.00 1.50 3.00 5.75 0.50 2.70 1.64 10.00 2.20 36.29

10 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.95 10.00 4.80 36.25

11 01218 CACERES, YANINA LOREN 26521046 9.00 3.75 3.00 4.25 0.50 3.00 2.20 9.10 1.40 36.20

12 03792 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 9.00 1.00 3.00 5.00 0.50 2.67 2.72 10.00 2.00 35.89

13 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 3.10 35.75

14 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 9.00 3.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 35.23

15 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 9.00 1.75 3.00 4.25 3.00 2.24 10.00 1.70 34.94

16 04153 COCHA, JUANA GRACIELA 17934249 9.00 1.00 3.00 6.00 1.95 0.99 10.00 3.00 34.94

17 01701 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.25 0.50 2.70 2.49 10.00 1.70 34.64

18 01949 MENDOZA, VALERIA LEON 30858552 9.00 1.25 3.00 3.25 2.50 0.54 10.00 3.90 33.44

19 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 1.50 3.00 4.25 0.50 2.04 1.19 10.00 1.70 33.18

20 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.00 0.50 3.00 0.60 10.00 2.00 33.10

21 01700 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 1.00 3.00 4.25 3.00 0.74 10.00 1.80 32.79

22 03358 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 9.00 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 32.55

23 05027 MICHELOUD, VANESA CAR 26809230 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 0.46 0.38 10.00 4.30 32.14

24 00690 FORTINI, ENA VALERIA 33954175 9.00 5.50 2.75 2.00 0.50 2.55 2.26 6.30 0.80 31.66

25 05093 GALOSI, MARIA FABIOLA 22622764 9.00 1.00 6.00 3.00 10.00 2.40 31.40

26 03130 PANDOLFI, ARIEL ALBER 17934282 9.00 3.00 6.00 0.80 0.07 10.00 2.40 31.27

27 05511 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 9.00 2.50 3.00 1.50 3.00 1.65 10.00 0.20 30.85

28 01736 ZABALA, ELISABET 23412093 9.00 3.00 2.75 0.50 1.35 2.60 10.00 1.10 30.30

29 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 0.75 3.00 3.25 2.70 0.15 9.80 1.30 29.95

30 02664 MANOLUCOS, JONATHAN A 32003914 9.00 2.50 0.50 0.30 3.00 3.00 10.00 1.40 29.70

31 02753 SOTO, CARMEN LAURA 30670176 9.00 3.00 4.50 0.25 0.40 0.25 10.00 1.70 29.10

32 02334 VERONESE, EZEQUIEL JO 32256329 9.00 3.00 2.75 0.50 1.75 0.85 10.00 1.10 28.95

33 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 9.00 2.75 3.00 1.00 1.00 0.92 10.00 1.20 28.87

34 05287 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.00 0.50 0.77 10.00 1.60 28.87

35 03087 BRIZIC BRAÑA, SILVIA 32093069 9.00 1.50 3.25 1.00 10.00 3.90 28.65

36 05117 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 9.00 2.75 1.50 2.75 3.00 7.70 0.60 27.30

37 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.25 3.25 0.50 2.35 0.34 9.10 1.30 27.09

38 00991 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.25 0.60 0.67 9.10 1.30 26.92

39 06416 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 9.00 2.50 3.00 2.25 0.25 0.61 0.91 6.30 0.90 25.72

40 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 2.75 2.75 0.50 1.27 6.30 0.90 25.22

41 03666 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 9.00 2.75 2.00 1.44 10.00 25.19

42 03558 LEGUIZAMON, CINTIA EL 28630442 9.00 2.00 2.00 0.25 2.90 2.34 5.60 0.80 24.89

43 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 3.00 2.25 1.00 0.50 3.00 2.00 3.50 0.40 24.65

44 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 1.75 0.75 0.25 1.38 1.22 10.00 0.30 24.65

45 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 9.00 0.50 3.00 4.50 0.25 0.55 0.40 5.60 0.70 24.50

46 03131 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 1.75 0.75 0.50 1.75 10.00 0.20 23.95
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LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

47 00191 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 4.75 1.75 1.00 0.50 1.10 0.36 4.90 0.40 23.76

48 03913 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 3.00 0.50 0.50 0.25 0.20 0.04 10.00 0.20 23.69

49 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 9.00 2.50 2.00 0.50 1.86 0.67 6.30 0.80 23.63

50 02519 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 9.00 2.50 2.25 0.50 1.50 0.43 6.30 0.90 23.38

51 00921 GARCIA ESPINA, FRANCI 29439775 9.00 1.75 1.25 0.30 0.50 10.00 0.50 23.30

52 04966 RAMOS, FLAVIA DE LOS 35914339 9.00 1.25 2.50 1.00 0.50 3.00 1.90 3.50 0.40 23.05

53 00103 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 9.00 0.25 1.50 1.00 0.51 0.02 10.00 0.60 22.88

54 02151 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 1.75 1.00 0.50 10.00 0.50 22.75

55 00008 CALOVA, GIANCARLO 37900698 9.00 0.75 0.50 1.55 0.38 10.00 0.20 22.38

56 00495 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 0.50 0.50 1.90 10.00 0.20 22.10

57 07018 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 9.00 2.00 0.50 0.12 0.17 10.00 21.79

58 03820 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 9.00 2.00 2.00 0.50 1.75 0.20 5.60 0.70 21.75

59 00471 HERNANDEZ, CRISTINA P 26506663 9.00 0.75 2.25 0.50 0.35 0.30 7.70 0.90 21.75

60 01444 VIO, MARIA ROSA 37328283 9.00 3.50 1.75 0.75 0.50 0.20 0.80 4.90 0.30 21.70

61 00617 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.25 0.75 3.00 3.00 3.50 0.30 20.80

62 08514 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 9.00 5.50 2.75 2.50 0.50 0.20 20.45

63 07990 VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

64 06984 PUGNALONI, GINNO LUCI 42285916 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

65 06913 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

66 04792 TRABA, FLORENCIA 37900662 9.00 0.50 0.14 0.02 10.00 19.66

67 08576 CHELECH SANTIN, EMIR 42808793 9.00 0.50 10.00 19.50

68 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.50 1.25 0.50 2.70 0.25 3.50 0.50 19.20

69 08087 PANDOLFI, MARIANO AGU 41683534 9.00 0.02 10.00 19.02

70 02060 SUARES, MARIA ZULMA 35107468 9.00 0.50 2.25 0.50 0.50 1.00 2.80 0.20 16.75

71 07388 MELA, MILAGRO CECILIA 38064442 9.00 3.00 2.00 0.50 0.09 2.10 16.69

72 04047 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 9.00 2.50 0.50 2.02 0.95 1.40 16.37

73 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 3.00 0.50 0.25 0.50 0.59 2.10 0.10 16.04

74 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.25 0.50 2.87 0.10 2.10 0.20 16.02

75 06603 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 2.00 0.75 0.50 0.70 0.02 2.10 15.07

76 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 2.75 0.50 0.25 2.10 0.20 14.80

77 03982 JUAREZ, NANCY ELIZABE 23002554 9.00 1.00 0.50 0.25 1.55 0.02 2.10 0.20 14.62

78 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 9.00 1.00 0.50 0.35 2.80 0.20 13.85

79 03985 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40783197 9.00 1.00 0.25 0.50 0.30 2.10 0.10 13.25

80 03937 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 0.75 0.75 0.50 2.10 0.10 13.20

81 04357 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 9.00 1.50 0.25 0.50 0.22 1.40 0.30 13.17

82 06377 ARIAS GOMEZ, EVELYN 37183564 9.00 1.00 1.50 0.50 0.70 12.70

83 06464 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 1.75 0.25 0.50 0.70 0.10 12.30

84 06119 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 0.50 1.00 0.25 0.50 0.07 0.02 0.70 0.10 12.14

85 05118 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.20 12.10

86 06334 GONZALEZ, MARIA BELEN 41812170 9.00 0.75 0.25 0.50 0.77 0.70 0.10 12.07

87 06963 ACOSTA, SOFIA 41838959 9.00 0.25 0.50 1.07 0.70 11.52

88 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 9.00 0.75 0.25 0.50 0.10 0.70 0.10 11.40

89 07079 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.25 0.50 1.55 11.30

90 08060 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 1.25 0.25 0.70 11.20

91 07372 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

92 06336 ELGUERO, SANDRA ELIZA 42983065 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

93 06606 EGUES, IVANA FERNANDA 41381475 9.00 0.50 0.50 0.70 0.10 10.80

94 06015 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 9.00 0.50 0.50 0.08 0.70 10.78
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LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

95 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 0.25 10.75

96 08371 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 0.75 0.25 0.72 10.72

97 05923 SOSA, DIONEL FELIX IG 39197506 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

98 06941 GEREZ, FANNY ELISABET 39902524 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

99 07991 ALLENDE, JUAN PABLO 42639291 9.00 0.25 0.50 9.75

100 07389 MELA, GLORIA ITATI 42240505 9.00 0.50 0.09 9.59

101 08539 FERNANDEZ, ANDRES 34075909 9.00 0.25 0.25 9.50

102 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

103 03066 ROMERO, MARCELA 25644769 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.40 26.90

104 03132 CASTRO, SONIA GABRIEL 26387349 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

105 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 22054676 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

106 00204 ZORRILLA, BERNARDO AN 27551434 6.00 3.50 3.00 0.97 10.00 1.40 24.87

107 07124 ROMERO, GLADIS RESTIT 18024408 6.00 3.00 1.70 0.49 9.10 3.60 23.89

108 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 6.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 23.30

109 01546 RIQUEL, NATALIA EDITH 32567505 6.00 2.75 1.75 1.65 10.00 1.10 23.25

110 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 29109447 6.00 2.75 1.73 0.70 10.00 1.10 22.28

111 01553 BRUNET, YANINA VALENT 28559521 6.00 4.00 1.17 0.12 10.00 0.90 22.19

112 01771 APARICIO, VILMA VERON 32452744 6.00 2.75 2.14 0.92 9.10 1.10 22.01

113 06241 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 6.00 2.75 1.70 0.35 7.70 3.30 21.80

114 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.25 0.29 0.29 9.80 1.30 20.93

115 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 24966830 6.00 2.50 1.52 0.72 9.10 1.00 20.84

116 01652 GOMEZ, NORMA GRASELDA 30084268 6.00 1.75 3.00 0.98 8.40 0.70 20.83

117 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 23032812 6.00 2.25 1.20 0.23 10.00 0.90 20.58

118 02137 CABALLERO, GRACIELA G 33680028 6.00 0.25 2.90 1.00 10.00 0.10 20.25

119 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

120 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 31440311 6.00 2.50 0.30 10.00 1.00 19.80

121 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

122 00020 CORREA, MACARENA DENI 37203080 6.00 1.00 0.10 0.95 1.22 10.00 0.40 19.67

123 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

124 01922 INOSTROZA, MARIA EVA 30880483 6.00 2.50 0.25 9.80 1.00 19.55

125 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

126 04137 ULLOA SANTANA, FERNAN 35570226 6.00 0.50 2.44 10.00 0.20 19.14

127 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 14392422 6.00 2.00 0.05 10.00 0.90 18.95

128 00021 VERDUN, NICOLAS 37233998 6.00 1.00 0.85 0.50 10.00 0.30 18.65

129 01217 PEREYRA, JUAN MARTIN 27270753 6.00 1.50 0.32 0.22 10.00 0.60 18.64

130 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

131 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

132 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

133 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

134 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 35356661 6.00 0.50 0.42 0.45 10.00 0.20 17.57

135 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

136 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

137 06909 TRINCADO, SABINA BEAT 33447012 6.00 1.09 10.00 17.09

138 07996 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 0.50 0.25 10.00 0.20 16.95

139 01675 DANGELO, ALEJANDRO 16936605 6.00 1.25 9.10 0.50 16.85

140 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

141 08064 ZUÑIGA, CARLOS DARIO 33426845 6.00 0.81 10.00 16.81

142 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 6.00 2.25 0.55 7.00 0.90 16.70
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143 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

144 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

145 06275 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

146 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

147 07754 VELAZQUEZ, EDUARDO MA 33426819 6.00 0.15 0.04 10.00 16.19

148 00395 CHAYA, SUSANA PATRICI 14488335 6.00 1.25 1.62 0.50 6.30 0.50 16.17

149 05612 SPINELLI, FLORENCIA M 37900695 6.00 10.00 16.00

150 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

151 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

152 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

153 02705 ORTIZ, PAMELA MARISEL 35490396 6.00 1.25 2.68 0.35 4.90 0.60 15.78

154 03822 ROBERTS, MARIA VICTOR 27700082 6.00 0.25 1.35 0.91 6.30 0.10 14.91

155 07992 VOERTLER, MICAELA VAN 39222574 6.00 1.60 7.00 14.60

156 03671 HERNANDEZ VERA, CARLA 31092126 6.00 1.75 5.60 0.70 14.05

157 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 6.00 1.00 1.20 4.90 0.40 13.50

158 07074 LUCERO, VALERIA SILVI 30681054 6.00 1.05 0.77 5.60 13.42

159 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

160 01251 ARAYA, JESUS ROBERTO 34995198 6.00 1.25 0.40 0.10 4.20 0.50 12.45

161 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

162 04154 ESPINOSA, KARINA ELIS 24386282 6.00 6.30 12.30

163 07489 FEU, MARCOS JUSES 38711683 6.00 5.60 11.60

164 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 6.00 0.25 1.00 0.05 4.20 0.10 11.60

165 05697 TORRES LOAIZA, JULISS 19071459 6.00 0.50 2.80 9.30

166 08389 JUAREZ, SONIA ELIZABE 36565883 6.00 1.45 0.13 1.40 8.98

167 08085 MARTINEZ, MICAELA 38161716 6.00 0.62 0.11 2.10 8.83

168 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 23627603 6.00 0.25 0.10 2.10 0.10 8.55

169 07314 SALINAS, GABRIELA SOL 40262520 6.00 0.25 0.75 0.70 0.10 7.80

170 07328 DOMINGUEZ, YANINA SOL 36026994 6.00 0.25 0.70 6.95

171 06921 DYNIA, YANINA EVELIN 37950245 6.00 0.70 6.70

172 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.70 6.70

173 08081 FERNANDEZ, NOELIA PAO 38120099 6.00 0.70 6.70

174 06129 PASCUAL CEJAS, ALEJAN 40723616 6.00 0.70 6.70

175 06233 AQUILANTI, LISANDRO J 35733464 6.00 0.70 6.70

176 08649 IGLESIAS PAGOLA, CORI 34708927 6.00 6.00

177 05440 VILLEGAS, JOSEFINA DE 16461014 3.00 4.50 3.00 0.50 10.00 1.80 22.80

178 00664 ZUÑIGA, BRENDA ELIZAB 33484200 3.00 2.00 2.69 0.02 10.00 0.80 18.51

179 06037 TRIVIÑO, LILIANA DEL 32246117 3.00 2.75 1.55 0.05 10.00 1.10 18.45

180 01875 ALCALDE, ETELVINA SUS 18654871 3.00 2.75 1.45 0.05 10.00 1.20 18.45

181 05321 GONZALEZ, SILVANA ALE 27598169 3.00 2.25 1.37 0.42 10.00 0.90 17.94

182 05702 CARDENAS BEZMALINOVIC 38711722 3.00 0.50 2.53 10.00 0.20 16.23

183 02406 GONZALEZ, MARIELA EDI 27970876 3.00 1.25 0.95 10.00 0.50 15.70

184 03664 GONZALEZ, MARIANA DEL 23412095 3.00 0.75 0.97 0.26 10.00 0.30 15.28

185 00394 BAHAMONDE, CLAUDIA VA 24225586 3.00 0.25 1.66 10.00 0.10 15.01

186 01921 SANDOVAL, MONICA SUSA 25640369 3.00 0.75 0.95 10.00 0.30 15.00

187 03665 GONZALEZ, STELLA MARI 25986838 3.00 1.95 0.05 9.80 14.80

188 00780 ALVARADO, KARINA ALEJ 34254000 3.00 0.75 0.20 0.50 10.00 0.30 14.75

189 05681 GARNICA, FABIANA VANE 30716796 3.00 1.36 10.00 14.36

190 04211 ALVARADO, ROSA LAURA 31577401 3.00 0.50 0.49 10.00 0.20 14.19
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191 01826 ANTON BRITOS, MANUEL 31830183 3.00 1.75 0.95 7.70 0.70 14.10

192 05774 RUTHERFORD, MACAERENA 34253968 3.00 0.81 0.25 10.00 14.06

193 01827 GARCIA, MARINA VERONI 30748538 3.00 0.50 0.42 9.80 0.20 13.92

194 00179 DIAZ RAZMILICH, JULIA 37900637 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

195 04352 RUTHERFORD, GUILLERMO 32817250 3.00 0.60 10.00 13.60

196 07989 BALMACEDA, KAREN JACQ 34614080 3.00 0.51 10.00 13.51

197 04379 ROMERO, MATIAS MAXIMI 43360076 3.00 0.25 0.10 10.00 0.10 13.45

198 05866 D ANGELO BRITOS, ALEX 44649987 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

199 06631 PEDERNERA, CLAUDIA EL 32246195 3.00 0.25 10.00 13.25

200 07998 VELASQUEZ, JENIFER BE 35897625 3.00 10.00 13.00

201 07425 ECEIZA, LARA ALEJANDR 41957395 3.00 7.00 10.00

202 00756 JIMENEZ, LOURDES IREN 42815655 3.00 7.00 10.00

203 01770 ALVAREZ, EVELYN ANDRE 32750250 3.00 0.50 0.28 5.60 0.20 9.58

204 04375 RIQUELME, GLADYS ROSA 27098899 3.00 6.30 9.30

205 07365 ÑANCO, DEBORA MICAELA 38807321 3.00 0.50 4.90 8.40

206 08063 MORIENEGA, ALICIA YAN 38971268 3.00 0.39 4.90 8.29

207 07332 ALARCON, LAURA ANDREA 36891016 3.00 0.75 0.10 4.20 8.05

208 06828 BAZALO, ORIANA AYELEN 39912507 3.00 4.90 7.90

209 08089 SANCHEZ, MANUEL 44020965 3.00 0.12 4.20 7.32

210 08068 ALVAREZ, CINTIA GABRI 38091131 3.00 0.05 0.02 4.20 7.27

211 07993 QUISPE, SOLEDAD VANES 42521049 3.00 4.20 7.20

212 00830 ESCUDERO, JESICA JUDI 35900029 3.00 4.20 7.20

213 08062 MIRANDA, MARIA ELENA 34380584 3.00 4.20 7.20

214 08242 GOMEZ, JULIO CESAR 44835294 3.00 0.02 3.50 6.52

215 08086 FERNANDEZ, MAYRA LIEN 35566738 3.00 3.50 6.50

216 07772 GANDORA, PAMELA ELIZA 32685711 3.00 0.35 2.80 6.15

217 08653 PALACIOS, SONIA SOLED 39320902 3.00 0.75 2.10 5.85

218 08065 QUIÑONEZ, SOFIA ANGEL 43457763 3.00 2.10 5.10

219 08457 ESPINDOLA, ARNALDO RU 30214319 3.00 1.40 4.40

220 07359 VEGA, CARINA ANALIA 33406817 3.00 0.70 3.70

(BIBT) BIBLIOTECARIO (ETP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07124 ROMERO, GLADIS RESTIT 18024408 9.00 3.00 3.00 1.70 0.49 9.10 3.60 29.89

2 02705 ORTIZ, PAMELA MARISEL 35490396 9.00 1.75 1.25 0.50 2.68 0.35 4.90 0.60 21.03

3 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 6.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.20 30.20

4 01400 ARAGON, MIRTA VIOLETA 20501999 6.00 5.75 0.85 3.00 2.25 10.00 2.30 30.15

5 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 6.00 6.00 3.00 1.40 10.00 3.10 29.50

6 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 6.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 29.23

7 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 6.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.80 29.19

8 01846 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 6.00 5.00 3.00 3.00 10.00 2.00 29.00

9 02095 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 22427485 6.00 6.00 3.00 0.97 10.00 2.80 28.77

10 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 6.00 4.00 3.00 0.95 10.00 4.80 28.75

11 03792 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 6.00 5.00 2.67 2.72 10.00 2.00 28.39

12 00535 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 6.00 5.75 2.70 1.64 10.00 2.20 28.29

13 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 6.00 6.00 3.00 0.60 10.00 2.40 28.00

14 04153 COCHA, JUANA GRACIELA 17934249 6.00 6.00 1.95 0.99 10.00 3.00 27.94

Emitido:13/02/2025    Pagina:12 de 21



LISTADO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

15 05093 GALOSI, MARIA FABIOLA 22622764 6.00 6.00 3.00 10.00 2.40 27.40

16 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 6.00 4.25 3.00 2.24 10.00 1.70 27.19

17 01701 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 6.00 4.25 2.70 2.49 10.00 1.70 27.14

18 00402 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 6.00 3.75 3.00 2.74 10.00 1.50 26.99

19 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 6.00 5.00 3.00 0.60 10.00 2.00 26.60

20 03358 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 6.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 26.55

21 02664 MANOLUCOS, JONATHAN A 32003914 6.00 2.50 0.30 3.00 3.00 10.00 1.40 26.20

22 01949 MENDOZA, VALERIA LEON 30858552 6.00 3.25 2.50 0.54 10.00 3.90 26.19

23 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 6.00 4.25 3.00 2.51 9.10 1.30 26.16

24 01218 CACERES, YANINA LOREN 26521046 6.00 4.25 3.00 2.20 9.10 1.40 25.95

25 01700 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 6.00 4.25 3.00 0.74 10.00 1.80 25.79

26 03130 PANDOLFI, ARIEL ALBER 17934282 6.00 6.00 0.80 0.07 10.00 2.40 25.27

27 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 6.00 4.25 2.04 1.19 10.00 1.70 25.18

28 05027 MICHELOUD, VANESA CAR 26809230 6.00 3.75 0.46 0.38 10.00 4.30 24.89

29 03087 BRIZIC BRAÑA, SILVIA 32093069 6.00 3.25 1.00 10.00 3.90 24.15

30 01736 ZABALA, ELISABET 23412093 6.00 2.75 1.35 2.60 10.00 1.10 23.80

31 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 6.00 3.25 2.70 0.15 9.80 1.30 23.20

32 02753 SOTO, CARMEN LAURA 30670176 6.00 4.50 0.40 0.25 10.00 1.70 22.85

33 02334 VERONESE, EZEQUIEL JO 32256329 6.00 2.75 1.75 0.85 10.00 1.10 22.45

34 05287 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 6.00 4.00 0.77 10.00 1.60 22.37

35 05511 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 6.00 1.50 3.00 1.65 10.00 0.20 22.35

36 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 6.00 3.25 2.35 0.34 9.10 1.30 22.34

37 05117 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 6.00 1.50 2.75 3.00 7.70 0.60 21.55

38 00991 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 6.00 3.25 0.60 0.67 9.10 1.30 20.92

39 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 6.00 1.00 1.00 0.92 10.00 1.20 20.12

40 00690 FORTINI, ENA VALERIA 33954175 6.00 2.00 2.55 2.26 6.30 0.80 19.91

41 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 6.00 0.75 1.38 1.22 10.00 0.30 19.65

42 03558 LEGUIZAMON, CINTIA EL 28630442 6.00 2.00 2.90 2.34 5.60 0.80 19.64

43 03666 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 6.00 2.00 1.44 10.00 19.44

44 03131 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 6.00 0.75 1.75 10.00 0.20 18.70

45 00103 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 6.00 1.50 0.51 0.02 10.00 0.60 18.63

46 00495 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 6.00 0.50 1.90 10.00 0.20 18.60

47 00921 GARCIA ESPINA, FRANCI 29439775 6.00 1.25 0.30 0.50 10.00 0.50 18.55

48 00008 CALOVA, GIANCARLO 37900698 6.00 1.55 0.38 10.00 0.20 18.13

49 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 6.00 4.50 0.55 0.40 5.60 0.70 17.75

50 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 6.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 17.63

51 00471 HERNANDEZ, CRISTINA P 26506663 6.00 2.25 0.35 0.30 7.70 0.90 17.50

52 02151 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 6.00 1.00 10.00 0.50 17.50

53 02519 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 6.00 2.25 1.50 0.43 6.30 0.90 17.38

54 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 6.00 2.75 1.27 6.30 0.90 17.22

55 06416 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 6.00 2.25 0.61 0.91 6.30 0.90 16.97

56 03913 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 6.00 0.50 0.20 0.04 10.00 0.20 16.94

57 00617 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 6.00 0.75 3.00 3.00 3.50 0.30 16.55

58 07018 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 6.00 0.12 0.17 10.00 16.29

59 03820 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 6.00 2.00 1.75 0.20 5.60 0.70 16.25

60 04792 TRABA, FLORENCIA 37900662 6.00 0.14 0.02 10.00 16.16

61 08087 PANDOLFI, MARIANO AGU 41683534 6.00 0.02 10.00 16.02

62 08576 CHELECH SANTIN, EMIR 42808793 6.00 10.00 16.00
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63 07990 VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 6.00 10.00 16.00

64 06984 PUGNALONI, GINNO LUCI 42285916 6.00 10.00 16.00

65 06913 FRACASSO, GIULIANA 38711760 6.00 10.00 16.00

66 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 6.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 15.90

67 04966 RAMOS, FLAVIA DE LOS 35914339 6.00 1.00 3.00 1.90 3.50 0.40 15.80

68 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 6.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 14.20

69 00191 VIO, MARIA EMILIA 37328282 6.00 1.00 1.10 0.36 4.90 0.40 13.76

70 01444 VIO, MARIA ROSA 37328283 6.00 0.75 0.20 0.80 4.90 0.30 12.95

71 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 6.00 0.50 2.87 0.10 2.10 0.20 11.77

72 02060 SUARES, MARIA ZULMA 35107468 6.00 0.50 1.00 2.80 0.20 10.50

73 04047 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 6.00 2.02 0.95 1.40 10.37

74 03982 JUAREZ, NANCY ELIZABE 23002554 6.00 0.50 1.55 0.02 2.10 0.20 10.37

75 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 6.00 0.50 0.35 2.80 0.20 9.85

76 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 6.00 0.25 0.59 2.10 0.10 9.04

77 03937 GALVAN, ROCIO 41413743 6.00 0.75 2.10 0.10 8.95

78 06603 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 6.00 0.70 0.02 2.10 8.82

79 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 6.00 0.50 2.10 0.20 8.80

80 03985 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40783197 6.00 0.25 0.30 2.10 0.10 8.75

81 08514 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 6.00 2.50 0.20 8.70

82 07388 MELA, MILAGRO CECILIA 38064442 6.00 0.09 2.10 8.19

83 04357 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 6.00 0.25 0.22 1.40 0.30 8.17

84 05118 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 6.00 0.50 1.40 0.20 8.10

85 06334 GONZALEZ, MARIA BELEN 41812170 6.00 0.25 0.77 0.70 0.10 7.82

86 06963 ACOSTA, SOFIA 41838959 6.00 1.07 0.70 7.77

87 07079 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 6.00 1.55 7.55

88 07372 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 6.00 1.40 7.40

89 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 6.00 0.25 0.10 0.70 0.10 7.15

90 06119 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 6.00 0.25 0.07 0.02 0.70 0.10 7.14

91 06464 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 6.00 0.25 0.70 0.10 7.05

92 06336 ELGUERO, SANDRA ELIZA 42983065 6.00 0.25 0.70 0.10 7.05

93 06606 EGUES, IVANA FERNANDA 41381475 6.00 0.70 0.10 6.80

94 06015 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 6.00 0.08 0.70 6.78

95 08371 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 6.00 0.72 6.72

96 08060 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 6.00 0.70 6.70

97 06377 ARIAS GOMEZ, EVELYN 37183564 6.00 0.70 6.70

98 05923 SOSA, DIONEL FELIX IG 39197506 6.00 0.70 6.70

99 07389 MELA, GLORIA ITATI 42240505 6.00 0.09 6.09

100 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 6.00 6.00

101 07991 ALLENDE, JUAN PABLO 42639291 6.00 6.00

102 08539 FERNANDEZ, ANDRES 34075909 6.00 6.00

103 02137 CABALLERO, GRACIELA G 33680028 3.00 0.25 2.90 1.00 10.00 0.10 17.25

104 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.25 1.00 0.05 4.20 0.10 8.60

105 08389 JUAREZ, SONIA ELIZABE 36565883 3.00 1.45 0.13 1.40 5.98

106 08081 FERNANDEZ, NOELIA PAO 38120099 3.00 0.70 3.70

(DIEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE
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Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

6 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

7 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.25 0.29 0.29 9.80 1.30 20.93

8 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

10 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

11 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

12 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

13 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

14 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

15 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

16 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

17 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

18 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

19 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

20 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

21 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

22 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

23 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

24 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

25 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

26 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

(DMEP) MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.80 31.19

4 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

5 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

6 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

7 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

8 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

10 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

11 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

12 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

13 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

14 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

15 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

16 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

17 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

18 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85
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Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

CARGOS

19 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 6.00 2.25 0.55 7.00 0.90 16.70

20 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

21 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

22 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

23 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

24 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

25 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

26 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

27 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

28 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 35356661 3.00 0.50 0.42 0.45 10.00 0.20 14.57

29 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 3.00 0.25 1.00 0.05 4.20 0.10 8.60

(PELP) MEP PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA) 

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 10.50

2 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 8.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 31.23

3 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.80 31.19

4 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 8.00 2.00 1.86 0.67 6.30 0.80 19.63

5 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 8.00 1.00 3.00 2.00 3.50 0.40 17.90

6 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 8.00 1.25 2.70 0.25 3.50 0.50 16.20

7 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

8 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.25 0.29 0.29 9.80 1.30 20.93

9 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

10 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

11 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

12 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

13 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

14 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

15 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

16 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

17 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 35356661 6.00 0.50 0.42 0.45 10.00 0.20 17.57

18 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

19 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

20 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

21 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 6.00 2.25 0.55 7.00 0.90 16.70

22 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

23 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

24 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

25 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

26 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

27 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

28 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

29 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

30 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 6.00 0.25 1.00 0.05 4.20 0.10 11.60

(PRTU) AUXILIAR DOCENTE UNIFICADO 
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 5.50 3.00 6.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.20 42.20

2 00402 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 7.00 3.00 3.75 0.25 3.00 2.74 10.00 1.50 40.24

3 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 26252847 9.00 7.00 3.00 4.25 1.00 3.00 2.51 9.10 1.30 40.16

4 02095 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 22427485 9.00 3.50 3.00 6.00 3.00 0.97 10.00 2.80 38.27

5 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 3.50 3.00 6.00 0.25 3.00 0.60 10.00 2.40 37.75

6 01846 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 9.00 1.50 3.00 5.00 0.50 3.00 3.00 10.00 2.00 37.00

7 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.39 10.00 1.80 36.69

8 01400 ARAGON, MIRTA VIOLETA 20501999 9.00 3.00 5.75 0.50 0.85 3.00 2.25 10.00 2.30 36.65

9 00535 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 9.00 1.50 3.00 5.75 0.50 2.70 1.64 10.00 2.20 36.29

10 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 1.00 3.00 4.00 0.50 3.00 0.95 10.00 4.80 36.25

11 01218 CACERES, YANINA LOREN 26521046 9.00 3.75 3.00 4.25 0.50 3.00 2.20 9.10 1.40 36.20

12 03792 CASTRO, CRISTIAN ROBE 26975142 9.00 1.00 3.00 5.00 0.50 2.67 2.72 10.00 2.00 35.89

13 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 21413440 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 3.10 35.75

14 08392 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 9.00 3.00 5.50 3.00 2.53 10.00 2.20 35.23

15 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 9.00 1.75 3.00 4.25 3.00 2.24 10.00 1.70 34.94

16 04153 COCHA, JUANA GRACIELA 17934249 9.00 1.00 3.00 6.00 1.95 0.99 10.00 3.00 34.94

17 01701 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.25 0.50 2.70 2.49 10.00 1.70 34.64

18 01949 MENDOZA, VALERIA LEON 30858552 9.00 1.25 3.00 3.25 2.50 0.54 10.00 3.90 33.44

19 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 1.50 3.00 4.25 0.50 2.04 1.19 10.00 1.70 33.18

20 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 24283245 9.00 3.00 5.00 0.50 3.00 0.60 10.00 2.00 33.10

21 01700 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 1.00 3.00 4.25 3.00 0.74 10.00 1.80 32.79

22 03358 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 9.00 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 32.55

23 05027 MICHELOUD, VANESA CAR 26809230 9.00 1.00 3.00 3.75 0.25 0.46 0.38 10.00 4.30 32.14

24 00690 FORTINI, ENA VALERIA 33954175 9.00 5.50 2.75 2.00 0.50 2.55 2.26 6.30 0.80 31.66

25 05093 GALOSI, MARIA FABIOLA 22622764 9.00 1.00 6.00 3.00 10.00 2.40 31.40

26 03130 PANDOLFI, ARIEL ALBER 17934282 9.00 3.00 6.00 0.80 0.07 10.00 2.40 31.27

27 05511 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 9.00 2.50 3.00 1.50 3.00 1.65 10.00 0.20 30.85

28 01736 ZABALA, ELISABET 23412093 9.00 3.00 2.75 0.50 1.35 2.60 10.00 1.10 30.30

29 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 0.75 3.00 3.25 2.70 0.15 9.80 1.30 29.95

30 02664 MANOLUCOS, JONATHAN A 32003914 9.00 2.50 0.50 0.30 3.00 3.00 10.00 1.40 29.70

31 02753 SOTO, CARMEN LAURA 30670176 9.00 3.00 4.50 0.25 0.40 0.25 10.00 1.70 29.10

32 02334 VERONESE, EZEQUIEL JO 32256329 9.00 3.00 2.75 0.50 1.75 0.85 10.00 1.10 28.95

33 05935 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 9.00 2.75 3.00 1.00 1.00 0.92 10.00 1.20 28.87

34 05287 ASTRADA, KARINA VALER 25958608 9.00 3.00 4.00 0.50 0.77 10.00 1.60 28.87

35 03087 BRIZIC BRAÑA, SILVIA 32093069 9.00 1.50 3.25 1.00 10.00 3.90 28.65

36 05117 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 29713890 9.00 2.75 1.50 2.75 3.00 7.70 0.60 27.30

37 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.25 3.25 0.50 2.35 0.34 9.10 1.30 27.09

38 00991 GONZALEZ, JULIA ANALI 26579710 9.00 3.00 3.25 0.60 0.67 9.10 1.30 26.92

39 06416 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 9.00 2.50 3.00 2.25 0.25 0.61 0.91 6.30 0.90 25.72

40 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 33152240 9.00 1.75 2.75 2.75 0.50 1.27 6.30 0.90 25.22

41 03666 FERREYRA, DANIELA SOL 30093071 9.00 2.75 2.00 1.44 10.00 25.19

42 03558 LEGUIZAMON, CINTIA EL 28630442 9.00 2.00 2.00 0.25 2.90 2.34 5.60 0.80 24.89

43 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 9.00 1.75 0.75 0.25 1.38 1.22 10.00 0.30 24.65

44 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 32501719 9.00 3.00 2.25 1.00 0.50 3.00 2.00 3.50 0.40 24.65

45 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 27706939 9.00 0.50 3.00 4.50 0.25 0.55 0.40 5.60 0.70 24.50

46 03131 GARCIA, FLORENCIA ANA 34380521 9.00 1.75 0.75 0.50 1.75 10.00 0.20 23.95
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47 00191 VIO, MARIA EMILIA 37328282 9.00 4.75 1.75 1.00 0.50 1.10 0.36 4.90 0.40 23.76

48 03913 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 9.00 3.00 0.50 0.50 0.25 0.20 0.04 10.00 0.20 23.69

49 02061 NIEVA, MATIAS EXEQUIE 35804000 9.00 2.50 2.00 0.50 1.86 0.67 6.30 0.80 23.63

50 02519 CHOROLQUE, RAMON ADOL 33251227 9.00 2.50 2.25 0.50 1.50 0.43 6.30 0.90 23.38

51 00921 GARCIA ESPINA, FRANCI 29439775 9.00 1.75 1.25 0.30 0.50 10.00 0.50 23.30

52 04966 RAMOS, FLAVIA DE LOS 35914339 9.00 1.25 2.50 1.00 0.50 3.00 1.90 3.50 0.40 23.05

53 00103 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 9.00 0.25 1.50 1.00 0.51 0.02 10.00 0.60 22.88

54 02151 FERNANDEZ, EUGENIA AG 35897582 9.00 1.75 1.00 0.50 10.00 0.50 22.75

55 00008 CALOVA, GIANCARLO 37900698 9.00 0.75 0.50 1.55 0.38 10.00 0.20 22.38

56 00495 MOYANO, MARISOL LILIA 37900741 9.00 0.50 0.50 1.90 10.00 0.20 22.10

57 07018 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 9.00 2.00 0.50 0.12 0.17 10.00 21.79

58 03820 PINTOS, ALBERTO ISAIA 31813064 9.00 2.00 2.00 0.50 1.75 0.20 5.60 0.70 21.75

59 00471 HERNANDEZ, CRISTINA P 26506663 9.00 0.75 2.25 0.50 0.35 0.30 7.70 0.90 21.75

60 01444 VIO, MARIA ROSA 37328283 9.00 3.50 1.75 0.75 0.50 0.20 0.80 4.90 0.30 21.70

61 00617 TINTE, MARILINA DEL M 32960454 9.00 1.25 0.75 3.00 3.00 3.50 0.30 20.80

62 08514 CAMPO, IVANA LUCRECIA 33932399 9.00 5.50 2.75 2.50 0.50 0.20 20.45

63 07990 VASSALLO, PABLO NICOL 41683532 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

64 06984 PUGNALONI, GINNO LUCI 42285916 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

65 06913 FRACASSO, GIULIANA 38711760 9.00 0.25 0.50 10.00 19.75

66 04792 TRABA, FLORENCIA 37900662 9.00 0.50 0.14 0.02 10.00 19.66

67 08576 CHELECH SANTIN, EMIR 42808793 9.00 0.50 10.00 19.50

68 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 32589200 9.00 1.50 1.25 0.50 2.70 0.25 3.50 0.50 19.20

69 08087 PANDOLFI, MARIANO AGU 41683534 9.00 0.02 10.00 19.02

70 02060 SUARES, MARIA ZULMA 35107468 9.00 0.50 2.25 0.50 0.50 1.00 2.80 0.20 16.75

71 07388 MELA, MILAGRO CECILIA 38064442 9.00 3.00 2.00 0.50 0.09 2.10 16.69

72 04047 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 9.00 2.50 0.50 2.02 0.95 1.40 16.37

73 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 37691440 9.00 3.00 0.50 0.25 0.50 0.59 2.10 0.10 16.04

74 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 36057394 9.00 1.25 0.50 2.87 0.10 2.10 0.20 16.02

75 06603 VILLALBA, CAMILA AYEL 40175353 9.00 2.00 0.75 0.50 0.70 0.02 2.10 15.07

76 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 31898471 9.00 2.75 0.50 0.25 2.10 0.20 14.80

77 03982 JUAREZ, NANCY ELIZABE 23002554 9.00 1.00 0.50 0.25 1.55 0.02 2.10 0.20 14.62

78 03310 CRISTALDO, MONICA ADR 35686378 9.00 1.00 0.50 0.35 2.80 0.20 13.85

79 03985 RUIZ, IVANA JACQUELIN 40783197 9.00 1.00 0.25 0.50 0.30 2.10 0.10 13.25

80 03937 GALVAN, ROCIO 41413743 9.00 0.75 0.75 0.50 2.10 0.10 13.20

81 04357 SOSA, MARIELA EDITH 29704984 9.00 1.50 0.25 0.50 0.22 1.40 0.30 13.17

82 06377 ARIAS GOMEZ, EVELYN 37183564 9.00 1.00 1.50 0.50 0.70 12.70

83 06464 RAMOS, JOSE JORDAN 30446484 9.00 1.75 0.25 0.50 0.70 0.10 12.30

84 06119 CABRERA, ANDREA GISEL 39225524 9.00 0.50 1.00 0.25 0.50 0.07 0.02 0.70 0.10 12.14

85 05118 FRANK, MATIAS LEONEL 42309415 9.00 0.50 0.50 0.50 1.40 0.20 12.10

86 06334 GONZALEZ, MARIA BELEN 41812170 9.00 0.75 0.25 0.50 0.77 0.70 0.10 12.07

87 06963 ACOSTA, SOFIA 41838959 9.00 0.25 0.50 1.07 0.70 11.52

88 05766 SANCHEZ, SILVANA ANDR 38969793 9.00 0.75 0.25 0.50 0.10 0.70 0.10 11.40

89 07079 FLORES, ROMINA SOLEDA 40804293 9.00 0.25 0.50 1.55 11.30

90 08060 CONTIN, CESAR AUGUSTO 38879455 9.00 1.25 0.25 0.70 11.20

91 07372 GODOY, GABRIELA MAGAL 43209411 9.00 0.25 0.50 1.40 11.15

92 06336 ELGUERO, SANDRA ELIZA 42983065 9.00 0.50 0.25 0.50 0.70 0.10 11.05

93 06606 EGUES, IVANA FERNANDA 41381475 9.00 0.50 0.50 0.70 0.10 10.80

94 06015 MORENO, JULIA DANIELA 38763789 9.00 0.50 0.50 0.08 0.70 10.78
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95 07115 HERRERA, RODRIGO ARIE 25425593 9.00 1.50 0.25 10.75

96 08371 JIMENEZ, VERONICA DEL 28763728 9.00 0.75 0.25 0.72 10.72

97 05923 SOSA, DIONEL FELIX IG 39197506 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

98 06941 GEREZ, FANNY ELISABET 39902524 9.00 0.25 0.50 0.70 10.45

99 07991 ALLENDE, JUAN PABLO 42639291 9.00 0.25 0.50 9.75

100 07389 MELA, GLORIA ITATI 42240505 9.00 0.50 0.09 9.59

101 08539 FERNANDEZ, ANDRES 34075909 9.00 0.25 0.25 9.50

102 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 24649562 6.00 6.00 3.00 2.85 10.00 2.60 30.45

103 03066 ROMERO, MARCELA 25644769 6.00 3.50 3.00 3.00 10.00 1.40 26.90

104 03132 CASTRO, SONIA GABRIEL 26387349 6.00 2.75 3.00 3.00 10.00 1.10 25.85

105 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 22054676 6.00 2.50 3.00 3.00 10.00 1.00 25.50

106 00204 ZORRILLA, BERNARDO AN 27551434 6.00 3.50 3.00 0.97 10.00 1.40 24.87

107 07124 ROMERO, GLADIS RESTIT 18024408 6.00 3.00 1.70 0.49 9.10 3.60 23.89

108 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 22632496 6.00 3.75 2.20 0.05 10.00 1.30 23.30

109 01546 RIQUEL, NATALIA EDITH 32567505 6.00 2.75 1.75 1.65 10.00 1.10 23.25

110 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 29109447 6.00 2.75 1.73 0.70 10.00 1.10 22.28

111 01553 BRUNET, YANINA VALENT 28559521 6.00 4.00 1.17 0.12 10.00 0.90 22.19

112 01771 APARICIO, VILMA VERON 32452744 6.00 2.75 2.14 0.92 9.10 1.10 22.01

113 06241 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 6.00 2.75 1.70 0.35 7.70 3.30 21.80

114 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 11375031 6.00 3.25 0.29 0.29 9.80 1.30 20.93

115 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 24966830 6.00 2.50 1.52 0.72 9.10 1.00 20.84

116 01652 GOMEZ, NORMA GRASELDA 30084268 6.00 1.75 3.00 0.98 8.40 0.70 20.83

117 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 23032812 6.00 2.25 1.20 0.23 10.00 0.90 20.58

118 02137 CABALLERO, GRACIELA G 33680028 6.00 0.25 2.90 1.00 10.00 0.10 20.25

119 08377 GAVOTTI, JULIO CESAR 10159901 6.00 2.75 0.10 0.19 10.00 1.10 20.14

120 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 35897636 6.00 2.25 0.50 0.15 10.00 0.90 19.80

121 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 31440311 6.00 2.50 0.30 10.00 1.00 19.80

122 00020 CORREA, MACARENA DENI 37203080 6.00 1.00 0.10 0.95 1.22 10.00 0.40 19.67

123 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 36489693 6.00 2.50 0.10 0.20 9.80 1.00 19.60

124 01922 INOSTROZA, MARIA EVA 30880483 6.00 2.50 0.25 9.80 1.00 19.55

125 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 36105109 6.00 2.00 0.52 0.17 10.00 0.80 19.49

126 04137 ULLOA SANTANA, FERNAN 35570226 6.00 0.50 2.44 10.00 0.20 19.14

127 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 14392422 6.00 2.00 0.05 10.00 0.90 18.95

128 00021 VERDUN, NICOLAS 37233998 6.00 1.00 0.85 0.50 10.00 0.30 18.65

129 01217 PEREYRA, JUAN MARTIN 27270753 6.00 1.50 0.32 0.22 10.00 0.60 18.64

130 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 40385978 6.00 1.50 0.45 10.00 0.60 18.55

131 01123 LANESAN, FABIANA MICA 40385902 6.00 1.25 0.10 10.00 0.50 17.85

132 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 38871525 6.00 1.25 10.00 0.50 17.75

133 05721 COCHA CASTRO, JORGE G 44695754 6.00 1.66 10.00 17.66

134 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 35356661 6.00 0.50 0.42 0.45 10.00 0.20 17.57

135 02713 PAREDES, NESTOR JULIA 37900798 6.00 1.00 0.05 0.10 10.00 0.40 17.55

136 06132 MANOLUCOS, CINTHIA MA 42285984 6.00 0.25 0.75 10.00 0.10 17.10

137 06909 TRINCADO, SABINA BEAT 33447012 6.00 1.09 10.00 17.09

138 07996 MANRIQUEZ, NATALIA SO 30716787 6.00 0.50 0.25 10.00 0.20 16.95

139 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 29742649 6.00 2.50 0.85 6.30 1.20 16.85

140 01675 DANGELO, ALEJANDRO 16936605 6.00 1.25 9.10 0.50 16.85

141 08064 ZUÑIGA, CARLOS DARIO 33426845 6.00 0.81 10.00 16.81

142 02098 DAMIANI, RUBEN ANDRES 22215284 6.00 2.25 0.55 7.00 0.90 16.70
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143 03129 PELOSO, NICOLE MARIEL 40093113 6.00 0.75 0.50 9.10 0.30 16.65

144 07011 SANZ, AGUSTINA STEFAN 40385914 6.00 0.51 10.00 16.51

145 06275 TOMASSI, DARIO ALEJAN 34380597 6.00 0.25 10.00 0.10 16.35

146 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 28469482 6.00 0.75 0.37 9.10 16.22

147 07754 VELAZQUEZ, EDUARDO MA 33426819 6.00 0.15 0.04 10.00 16.19

148 00395 CHAYA, SUSANA PATRICI 14488335 6.00 1.25 1.62 0.50 6.30 0.50 16.17

149 05919 PARADA, CARLA GIANELA 42808791 6.00 10.00 16.00

150 08161 RUTHERFORD, ROCIO MIC 42808760 6.00 10.00 16.00

151 08651 PEREZ, MARIA FERNANDA 46655408 6.00 10.00 16.00

152 05612 SPINELLI, FLORENCIA M 37900695 6.00 10.00 16.00

153 02705 ORTIZ, PAMELA MARISEL 35490396 6.00 1.25 2.68 0.35 4.90 0.60 15.78

154 03822 ROBERTS, MARIA VICTOR 27700082 6.00 0.25 1.35 0.91 6.30 0.10 14.91

155 07992 VOERTLER, MICAELA VAN 39222574 6.00 1.60 7.00 14.60

156 03671 HERNANDEZ VERA, CARLA 31092126 6.00 1.75 5.60 0.70 14.05

157 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 26585289 6.00 1.00 1.20 4.90 0.40 13.50

158 07074 LUCERO, VALERIA SILVI 30681054 6.00 1.05 0.77 5.60 13.42

159 08132 FOLLMER, AGUSTIN ALEJ 46313513 6.00 7.00 13.00

160 01251 ARAYA, JESUS ROBERTO 34995198 6.00 1.25 0.40 0.10 4.20 0.50 12.45

161 04154 ESPINOSA, KARINA ELIS 24386282 6.00 6.30 12.30

162 08088 CRUZ, BRIAN GABRIEL 44229905 6.00 6.30 12.30

163 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 28282737 6.00 0.25 1.00 0.05 4.20 0.10 11.60

164 07489 FEU, MARCOS JUSES 38711683 6.00 5.60 11.60

165 05697 TORRES LOAIZA, JULISS 19071459 6.00 0.50 2.80 9.30

166 08389 JUAREZ, SONIA ELIZABE 36565883 6.00 1.45 0.13 1.40 8.98

167 08085 MARTINEZ, MICAELA 38161716 6.00 0.62 0.11 2.10 8.83

168 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 23627603 6.00 0.25 0.10 2.10 0.10 8.55

169 07314 SALINAS, GABRIELA SOL 40262520 6.00 0.25 0.75 0.70 0.10 7.80

170 07328 DOMINGUEZ, YANINA SOL 36026994 6.00 0.25 0.70 6.95

171 06233 AQUILANTI, LISANDRO J 35733464 6.00 0.70 6.70

172 06129 PASCUAL CEJAS, ALEJAN 40723616 6.00 0.70 6.70

173 06921 DYNIA, YANINA EVELIN 37950245 6.00 0.70 6.70

174 08108 TAPIA, MARIA BELEN 23561426 6.00 0.70 6.70

175 08081 FERNANDEZ, NOELIA PAO 38120099 6.00 0.70 6.70

176 08649 IGLESIAS PAGOLA, CORI 34708927 6.00 6.00

177 05440 VILLEGAS, JOSEFINA DE 16461014 3.00 4.50 3.00 0.50 10.00 1.80 22.80

178 00664 ZUÑIGA, BRENDA ELIZAB 33484200 3.00 2.00 2.69 0.02 10.00 0.80 18.51

179 06037 TRIVIÑO, LILIANA DEL 32246117 3.00 2.75 1.55 0.05 10.00 1.10 18.45

180 01875 ALCALDE, ETELVINA SUS 18654871 3.00 2.75 1.45 0.05 10.00 1.20 18.45

181 05321 GONZALEZ, SILVANA ALE 27598169 3.00 2.25 1.37 0.42 10.00 0.90 17.94

182 05702 CARDENAS BEZMALINOVIC 38711722 3.00 0.50 2.53 10.00 0.20 16.23

183 02406 GONZALEZ, MARIELA EDI 27970876 3.00 1.25 0.95 10.00 0.50 15.70

184 03664 GONZALEZ, MARIANA DEL 23412095 3.00 0.75 0.97 0.26 10.00 0.30 15.28

185 00394 BAHAMONDE, CLAUDIA VA 24225586 3.00 0.25 1.66 10.00 0.10 15.01

186 01921 SANDOVAL, MONICA SUSA 25640369 3.00 0.75 0.95 10.00 0.30 15.00

187 03665 GONZALEZ, STELLA MARI 25986838 3.00 1.95 0.05 9.80 14.80

188 00780 ALVARADO, KARINA ALEJ 34254000 3.00 0.75 0.20 0.50 10.00 0.30 14.75

189 05681 GARNICA, FABIANA VANE 30716796 3.00 1.36 10.00 14.36

190 04211 ALVARADO, ROSA LAURA 31577401 3.00 0.50 0.49 10.00 0.20 14.19
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191 01826 ANTON BRITOS, MANUEL 31830183 3.00 1.75 0.95 7.70 0.70 14.10

192 05774 RUTHERFORD, MACAERENA 34253968 3.00 0.81 0.25 10.00 14.06

193 01827 GARCIA, MARINA VERONI 30748538 3.00 0.50 0.42 9.80 0.20 13.92

194 00179 DIAZ RAZMILICH, JULIA 37900637 3.00 0.50 10.00 0.20 13.70

195 04352 RUTHERFORD, GUILLERMO 32817250 3.00 0.60 10.00 13.60

196 07989 BALMACEDA, KAREN JACQ 34614080 3.00 0.51 10.00 13.51

197 04379 ROMERO, MATIAS MAXIMI 43360076 3.00 0.25 0.10 10.00 0.10 13.45

198 05866 D ANGELO BRITOS, ALEX 44649987 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

199 06631 PEDERNERA, CLAUDIA EL 32246195 3.00 0.25 10.00 13.25

200 07998 VELASQUEZ, JENIFER BE 35897625 3.00 10.00 13.00

201 00756 JIMENEZ, LOURDES IREN 42815655 3.00 7.00 10.00

202 07425 ECEIZA, LARA ALEJANDR 41957395 3.00 7.00 10.00

203 01770 ALVAREZ, EVELYN ANDRE 32750250 3.00 0.50 0.28 5.60 0.20 9.58

204 04375 RIQUELME, GLADYS ROSA 27098899 3.00 6.30 9.30

205 07365 ÑANCO, DEBORA MICAELA 38807321 3.00 0.50 4.90 8.40

206 08063 MORIENEGA, ALICIA YAN 38971268 3.00 0.39 4.90 8.29

207 07332 ALARCON, LAURA ANDREA 36891016 3.00 0.75 0.10 4.20 8.05

208 06828 BAZALO, ORIANA AYELEN 39912507 3.00 4.90 7.90

209 08089 SANCHEZ, MANUEL 44020965 3.00 0.12 4.20 7.32

210 08068 ALVAREZ, CINTIA GABRI 38091131 3.00 0.05 0.02 4.20 7.27

211 07993 QUISPE, SOLEDAD VANES 42521049 3.00 4.20 7.20

212 00830 ESCUDERO, JESICA JUDI 35900029 3.00 4.20 7.20

213 08062 MIRANDA, MARIA ELENA 34380584 3.00 4.20 7.20

214 08242 GOMEZ, JULIO CESAR 44835294 3.00 0.02 3.50 6.52

215 08086 FERNANDEZ, MAYRA LIEN 35566738 3.00 3.50 6.50

216 07772 GANDORA, PAMELA ELIZA 32685711 3.00 0.35 2.80 6.15

217 08653 PALACIOS, SONIA SOLED 39320902 3.00 0.75 2.10 5.85

218 08065 QUIÑONEZ, SOFIA ANGEL 43457763 3.00 2.10 5.10

219 08457 ESPINDOLA, ARNALDO RU 30214319 3.00 1.40 4.40

220 07359 VEGA, CARINA ANALIA 33406817 3.00 0.70 3.70
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